

Dodávateľ: SZEKOP s.r.o.

IČO: 46379088

Číslo: 916

Odberateľ: Verejnoprospešné služby Stupava, p.o.

Prílohy:

Galvániho 16
821 04 Bratislava

TEL./MOBIL: 0948 281 242 0948 284 242 C

www: www.szekop.sk email: szekop@szekop.sk

IČ DPH: SK2023356467 DIČ: 2023356467

Peňažný ústav: Tatra Banka

IBAN: SK231100000002925865507

SWIFT: TATRSKBX

Variabilný symbol: 222564

Stredisko: [001] Bratislava

Dodacie a platobné podmienky:

Forma úhrady: Prevodným príkazom

Doprava/trasa: Bratislava - Dubravka / DNV

Dlhá 11/1248
90031 Stupava

Ďalšie informácie o odberateľovi

IČO: 50081497

IČ DPH: SK2120160988

DIČ: 2120160988

Číslo bank. účtu:

Telefón: +421 265 934 112

Príjemca:

Verejnoprospešné služby Stupava, p.o.

Dlhá 11/1248

90031 Stupava

Označenie dodávky Č. dod. listu	pôvodný doklad	Množstvo MJ	Orientačná cena bez DPH za mj	za spolu	MOC/MJ	DPH %	Cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava %
17177	Žiarovka 5W 12V	10,00 ks	0,13	1,25	0,22	20	0,15	1,50	44,44
SV22061356									
4619	Zapalovací svíčka	4,00 ks	1,86	7,46	3,45	20	2,24	8,95	45,95
SV22061356									
OP540/1	Olejový filtr	1,00 ks	2,81	2,81	5,20	20	3,37	3,37	45,99
SV22061356									
P2151	DIESEL ANTI SMOKE 150ml	2,00 ks	9,16	18,32	13,09	20	10,99	21,98	30,00
SV22061356									
	Cistic brzď PROFIPC Cistic brzď PROFIPOW 500 ml	12,00 ks	2,79	33,48	5,17	20	3,35	40,18	46,03
SV22062268									
ENE15W40 4L	ENEOS 15W40 4L SUPER PLUS	1,00 ks	10,91	10,91	20,19	20	13,09	13,09	45,96
SV22062268									
ENE10W40 4L	ENEOS 10W40 4L PREMIUM	1,00 ks	17,25	17,25	31,95	20	20,70	20,70	46,01
SV22062268									
7100510	Zapalovací svíčka	4,00 ks	1,88	7,52	3,48	20	2,26	9,02	45,98
SV22062268									
WK824/3	palivový filtr	1,00 ks	22,46	22,46	41,59	20	26,95	26,95	46,00
SV22062485									
9109-903	Ventil, palivové čerpadlo	1,00 ks	58,56	58,56	108,44	20	70,27	70,27	46,00
SV22063032									
P2101	Common Rail Diesel Clean 375ml	2,00 ks	14,26	28,52	20,38	20	17,11	34,22	30,03
SV22063033									
P2233	Valves and Injection Cleaner 375 ml	2,00 ks	13,67	27,34	19,53	20	16,40	32,81	30,01
SV22063033									
S0139	Startér	1,00 ks	63,51	63,51	117,61	20	76,21	76,21	46,00
SV22063844									
81-36842-00	Tesnici krouzek hřídele, klikový hřídel	1,00 ks	7,23	7,23	13,37	20	8,67	8,68	45,98
SV22064156									
46085512B	Tesnici krouzek hřídele, klikový hřídel, Tesnici1,00 ks krouzek hřídele, predlohový hřídel, Tesnici	1,00 ks	8,16	8,16	15,11	20	9,79	9,79	46,00
SV22064156									
9900P94	krouzek roztahovací neoprenová manžeta homokinetického kloubu (včetně tuku a spon) (malý prům. 23-32mm, velik)	1,00 ks	10,43	10,43	14,89	20	12,51	12,52	29,99
SV22064156									
ENEDEXTRON III	Prevodový olej DEXTRON III ENEOS 1L	4,00 ks	7,06	28,23	12,74	20	8,47	33,88	44,62
SV22064156									
7701476567	Vstrekovací Tryska	1,00 ks	211,38	211,38	211,39	20	253,66	253,66	0,00
SV22064231									
PP146	Hydraulické čerpadlo, řízení	1,00 ks	69,42	69,42	128,54	20	83,30	83,30	46,00
SV22064232									
7PK1145	ozubený klínový řemen	1,00 ks	10,48	10,48	19,41	20	12,58	12,58	46,01
SV22064232									
6NU010171-041	AGR-Ventil	1,00 ks	72,16	72,16	133,64	20	86,59	86,59	46,00
SV22064233									
S0000034	Přístroje a zařízení garáže zařízení	1,00 ks	40,74	40,74	75,45	20	48,89	48,89	46,00
SV22064617									
NE00077	Sada aretacia rozvodov	1,00 ks	6,18	6,18	11,44	20	7,42	7,42	45,98
SV22064617									

Označenie dodávky		Množstvo MJ	Orientačná cena bez DPH		MOC/MJ	DPH		Cena s DPH	Zľava
Č. dod. listu	pôvodný doklad		za mj	spolu		%	za mj	spolu	%
NE00392	Pištol na pneumatiky s manometrom	1,00 ks	8,08	8,08	14,97	20	9,70	9,70	46,03
SV22064982									
413-505	Těsnění, dmychadlo	1,00 ks	1,04	1,04	1,93	20	1,25	1,25	46,11
SV22064982									
413-510	Tesneni, AGR ventil	1,00 ks	1,26	1,26	2,33	20	1,51	1,51	45,92
SV22064982									
7.3289	Snímač, teplota chladiva, Snímač, teplota chladiva	1,00 ks	13,11	13,11	24,28	20	15,73	15,73	46,00
SV22064982									
S0000034	Přístroje a zařízení garáže zařízení	1,00 ks	40,74	40,74	75,45	20	48,89	48,89	46,00
SV22065013									

Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom s DPH
20%	828,01	165,60	993,61
Celkom:	828,01	165,60	993,61

Celkom bez DPH :	828,03	€
Celkom s DPH :	993,61	€
Prijatá záloha :	0,00	€
Zaokrúhlenie :	0,00	€

Celkom k úhrade : 993,61 €

rano

Tovar je až do úplného zaplataenia faktúry majetkom firmy Szekop s.r.o. Pri nedodržíaní lehoty splatnosti, môže dodávateľ vymáhať penále vo výške 0,05% dlžnej čiastky, za každý deň omeškania.

Faktúru vyhotovil: Michal Szendy

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

AUTODIALLY
SZEKOP

891 04 Bratislava



Pečiatka a podpis